
ZARZĄDZENIE NR 344/2015 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 lipca 2015r.  
 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim do wykonywania czynności w zakresie sporządzania aktów 

pełnomocnictwa do głosowania w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym  

na dzień 6 września 2015r.    

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 2014r. poz. 379, poz. 

1072) oraz art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  

Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281,  

z 2012r., poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014r., poz. 179, poz. 180, poz. 1072)  

w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum 

ogólnokrajowym  (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 318)  Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje:  

 

 § 1. Upoważniam pracowników Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 

do wykonywania czynności w zakresie sporządzania aktów pełnomocnictwa  

do głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 

2015r.  w osobie pani Beaty Gamrot – Kierownika Biura Ewidencji Ludności i 

Dowodów Osobistych Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz pani Danuty 

Kubickiej – Zastępcy Kierownika Biura Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

  

§ 2. Szczegółowe czynności w zakresie sporządzania aktów pełnomocnictwa  

do głosowania określa ustawa z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011r.  w sprawie sporządzania  aktu 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  

do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących 

jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów  i prezydentów miast 

(Dz. U. z 2011r., Nr 157, poz. 936) stosowane odpowiednio w referendum 

ogólnokrajowym.  

 

      § 3. Każda ze wskazanych osób jest upoważniona do wykonywania czynności,  

o których mowa § 1 i § 2  jednoosobowo. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


